
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGTSLATIVO DE JóIA

"Aorra das Nascovltos"

PORTARTA IE 32 - DE 09 DE TAATO DE 2022.

Nomeia membros da Comissão Especial,

para Alteração do artigo 714 da

Resolução ne 281, de 28 de dezembro

de 2015 que dispõe sobre o Regimento

lnterno da Câmara Municipal de Jóia e
dá outras providências.

A Presidênte da Câmara Municipal de verêadores de Jóia,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais e com base na

indicação dos Vereadores em Sessão Ordinária, do dia 02 de maio de 2022, resolve:

Art. 1s Nomear, como membros da Comissão Especial, para

alteração do artigo 71A da Resolução nq 281, de 28 de dezembro de 2015 que dispõe sobre
o Regimento lnterno da Câmara Municipal de Jóia e dá outras providências, os seguintes
Vereadores:
Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral - PSC

Vereador Dionei de Mattos Lewandowski - Partido Progressista
Vereador Giovana Ketelen Gonçalves de Souza - Partido Democrático Brasileiro,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNTCTPAL DE JórrynS.
EM 09 DE MAIO DE 2022

Certitico que o documênto'
LBgislativo'

Bsteve fixado no-mu

dodiaC9J99)4

Registre-se e publique-se.

Em 09 de maio de 2022.

?ô Yv\ar\ a D ozor à\ Lassovt

Presidente

Rua Dí EdmâÍ KÍuêl 25a - JólA Rí- cne; n'. or.os6.oz7looo1-og
Fonês (55) 3314-1255 - loro - looo - E-mail: camara @camaraioia.rs.oov.br - CEP 981800-000

//-


